

ANEXO I – PLANILHA DE ITENS

Item	Descrição	Un.	Quant.	Valor Orçado	Subtotal
1	SANDUICHE NATURAL - FRANGO OU ATUM	un	2000	3,00	6.000,00
2	COXINHA - FRANGO	un	2000	1,10	2.200,00
3	DELÍCIA DE ATUM	un	1500	1,26	1.890,00
4	BEM CASADOS - PROVOLNE E GORGONZOLA	un	1500	1,30	1.950,00
5	CANUDINHO - FRANGO E QUEIJO	un	2000	1,10	2.200,00
6	QUICHE VARIADOS - TOMATE SECO, CHARQUE, QUEIJO, PALMITO, FRANGO.	un	1500	1,20	1.800,00
7	TARTELETE - PALMITO E ALHO PORO	un	1200	1,23	1.476,00
8	EMPADA - CARNE, FRANGO E QUEIJO	un	1500	1,13	1.695,00
9	PÃOZINHO DE QUEIJO - COM E SEM RECHEIO	un	2000	1,30	2.600,00
10	CHURROS - DOCE DE LEITE , CHOCOLATE	un	1200	1,10	1.320,00
11	SALTENHA - CARNE PICANTE	un	1200	1,13	1.356,00
12	SURPRESA DE BACON - RECHEIO DE BACON C/AMEIXA	un	1200	1,13	1.356,00
13	TARTELETE - FRANGO, QUEIJO, CARNE SECA	un	1000	1,23	1.230,00
14	PÃO DE BATATA - RECHEIO DE FRANGO	un	1500	1,20	1.800,00
15	QUADRADO DE PERU - RECHEIO DE CARNE DE PERU	un	1200	1,20	1.440,00
16	MINI CACHORRO QUENTE - AO FORNO	un	1200	1,13	1.356,00
17	CESTINHA DE CHARQUE - RECHEIO DE CHARQUE	un	1000	1,26	1.260,00
18	CROISSANT - FRANGO, QUEIJO, OU BACALHAU	un	1500	1,23	1.845,00
19	CANOELES - FRANGO, QUEIJO OU BACALHAU	un	1000	1,23	1.230,00
20	BOLOS - PASSAS, CENOURA, FORMIGUEIRO, MISTO, CHOCOLANTE, BAUNILHA.	un	200	15,80	3.160,00
21	DOCES TRADICIONAIS - BRIGADEIRO, BRIGADEIRO RECHEADO, BEIJINHO, BEM CASADO, OLHO DE SOGRA	un	3600	1,10	3.960,00
22	DOCES FINOS - TARTELETE DOCE, TENTAÇÃO, TRUFADO DE CHOCOLATE, SERENATA DE AMOR, BOMBOM (SUIÇO, SURPRESA, FASCINAÇÃO, AMEIXA, PASSAS	un	5000	1,22	6.100,00
23	BRIOCHE - RECHEIO CARNE SECA, FRANGO OU BACALHAU	un	800	1,00	800,00
24	PÃO DE METRO - PEITO DE PERU, MUSSARELA, PRESENTO, FRANGO.	un	50	130,00	6.500,00
25	ROCAMBOLE MÉDIO - LEGUMES, FRANGO, CARNE	un	50	90,00	4.500,00
26	TORTAS SALGADAS - FRANGO, LEGUMES, CARNE.	un	30	101,40	3.042,00
27	QUICHES VARIADOS GRANDES - FRANGO, CARNE SECA, BACALHAU	un	30	83,33	2.499,90
28	PETIT FOUR - DOCE E SALGADO	un	50	50,60	2.530,00
29	SALADA DE FRUTAS - FRUTAS VARIADAS	un	300	2,16	648,00
30	CAFÉ - COM LEITE GARRAFA DE 1,8 L	un	150	10,66	1.599,00
31	CAFÉ - SEM LEITE GARRAFA DE 1,8 L	un	150	9,60	1.440,00
32	ACHOCOLATADO - CHOCOLATE QUENTE GARRAFA	un	100	11,33	1.133,00
33	IOGURTE - SABOR MORANGO, AMEIXA, SALADA DE FRUTAS	un	150	9,00	1.350,00
34	SUCO EM CAIXA - LONGA VIDA TETRA PAK 1 L SABOR UVA, MARACUJÁ, ACEROLA, TANGERINA, CAJU, PESSEGO, GOIABA, MANGA	un	200	7,50	1.500,00
35	REFRIGERANTE - REFRIGERANTE 2L SABOR COLA, GUARANÁ, LARANJA, LIMÃO	un	500	9,60	4.800,00
36	SUCO NATURAL - SUCO DE POLPA DE FRUTA SABOR GRAVIOLA, UMBU, CAJU, ABACAXI, ACEROLA, CAJÁ	un	150	10,00	1.500,00
37	GUARDANAPOS DE PAPEL - 22X22 CM	un	300	1,20	360,00
38	TALHERES DE PLÁSTICO - GARFOS, FACAS E COLHERES DE PLÁSTICO TAMANHO GRANDE E PEQUENO	un	300	3,30	990,00
39	PRATINHOS DESCARTÁVEIS PEQUENOS	un	290	2,82	817,80
					85.233,70